



VERKSAMHETSPLAN

2013-2014 Distrikt 101-N

MD 101:s Verksamhetsplan som återfinns i sin helhet i Handboken sid 14 till 15 är den verksamhetsplan som distrikt 101-N baserar sin verksamhet på.

Det som följer är att se som ett förtydligande av distriktets verksamhet samt de rekommendationer i form av bidrag från klubbarna som är fattade på Riksmötet i Åre och DM i Sundsvall.

Kulturpris

Priset delas ut på Distriktsmötet i Sollefteå och är 101-N:s Lions Kulturpris. Nominering av kandidater sker av klubbarna.

För att kunna nominera kandidat måste klubben ha inbetalt rekommenderat bidrag före nomineringstidens utgång den 31 januari 2014. Inbetalning sker till Distriktskassör Ingvar Långström och nominering till PRC Carina Hemmingsson. Rekommenderat bidrag: 30:-/medlem.

Ungdomsläger

Distriktet anordnar läger för utländska och svenska ungdomar vart 3:e år, och skickar iväg svenska ungdomar till internationella läger efter klubbarnas ansökningar. Alex Perera är YEC i distriktet. Rekommenderat bidrag: frivilligt

Lions Cancerforskningsfond vid Umeå Universitet

Behovet av bidrag till forskningen är stort.
Rekommenderat bidrag: Frivilligt

Fonden för Funktionshindrade

Bragdmedaljer och livskvalitetsutmärkelser delas ut på Riksmötet varje år.
Rekommenderat bidrag: 50:-/medlem.

Narkotika/Lions Quest

Rekommenderat bidrag: 20:-/medlem

Barndiabetesfonden

Fonden är i stort behov av bidrag till forskningen. Köp gärna "Sticke" som ger bidrag till fonden. Röda Fjädern är avslutad men möjligt att fortfarande ge en gåva året ut.
Rekommenderat bidrag: Frivilligt.

Katastrofberedskap

Sveriges Lions möjlighet att snabbt nå ut med hjälp vid katastrofer. Tältprojektet "Bring Quality to life" ingår i Katastrofberedskapen. Det går att öronmärka bidrag.
Rekommenderat bidrag: 50:-/medlem

Pengapåsen

Pengapåsen ska användas till projekt av större karaktär och för att säkerställa projektens genomförande och finansiella behov. Rekommenderat 50:-/medlem.

NSR

Nordiska samarbetsrådet arbetar för gemensamma nordiska frågor och gemensamma nordiska projekt. Rekommenderat bidrag: 50:-/medlem.

Orkester Norden

Orkester Nordens framtid är under diskussion. Rekommenderat bidrag: 10:-/medlem.

STIM

Varje klubbs andel av Sveriges Lions STIM avgift.
Obligatorisk inbetalning: 360:-/klubb.

Röda Fjädern

Att delta i Röda Fjädern riksinsamling med olika aktiviteter under året. Insamling för Barndiabetes. Kampanjen är avslutad men möjlighet att fylla på kontona finns fram till 2013:s slut. Slutredovisning vid riksmöte i Linköping.

Världens Barn

Att delta i Världens Barn riksinsamling med olika aktiviteter.
Årets profilprojekt är kampen mot diabetes för barn och ungdomar på Sri Lanka.

LCIF

Lions Clubs internationella fond möjliggör att vi kan vara med överallt, där möjligheter, eller hjälp är omedelbart nödvändig.
Rekommenderat bidrag: 50:-/medlem.

LEO

LEO-verksamhet.
Rekommenderat bidrag: 500:-/klubb

Österförelse 31 augusti 2013

För 2013-2014 års distriktsråd i 101-N

Lars-Åke Sundvall
DG